

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 70/2022
Processo Administrativo Nº 136477/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 11/11/2022 08:45:02

				TOTAL DO PROCESSO: 133.931,83
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.			10.210.196/0001-00	9.495,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 047	32,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: TN580	
Descrição: Toner novo TN-580 (toner completo). Declarado em conformidade com as normas ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não recondicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para impressora Brother DCP-8080dn				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 480,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 063	33,00	Total: 2.640,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: TN3472	
Descrição: Toner Tn-3472 (toner completo). Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não recondicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para impressora Brother DCP-L5652DN				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 2.640,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 097	25,00	Total: 500,00
Item: 5	Unidade: Un	Marca: DSI	Modelo: TN2340	
Descrição: Toner TN-2340 (toner completo). Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não recondicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para Brother Dcp-2540dw				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 041	25,00	Total: 500,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CB435A	
Descrição: Toner CB435AB 435 35A (toner completo). Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não recondicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para HP 1005				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 500,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 055	25,00	Total: 250,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: Q2612A	
Descrição: Toner Q2612A 12A 2612 (toner completo). Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não recondicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para HP 1020				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 250,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 038	50,00	Total: 1.500,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: SP3510	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Toner novo SP3510 (toner completo). Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não reconicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Ricoh Aficio SP3510

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 080 37,50 **Total: 1.875,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: DSI Modelo: MLTD111S

Descrição: Toner novo MLT – D111S (toner completo). Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não reconicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para Samsung ML-2020W

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 1.875,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 086 175,00 **Total: 1.750,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: DSI Modelo: 106R04348

Descrição: TONER 106R04348 completo com chip Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não reconicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. PARA XEROX B205 B210 B215 C/ CHIP.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 175,00** Total Item: 1.750,00

BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA **08.692.456/0001-71** **3.838,20**
LTDA - ME

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 007 34,00 **Total: 204,00**

Item: 2 Unidade: Kit Marca: FASTPRINTER Modelo: DR520/DR620

Descrição: KIT CILINDRO BROTHER DR520 DR620, novo, compatível com o toner TN-580 (toner completo). Declarado em conformidade com as normas ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não reconicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para impressora Brother DCP-8080dn

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 204,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 016 41,00 **Total: 615,00**

Item: 4 Unidade: Kit Marca: FASTPRINTER Modelo: DR3472

Descrição: KIT CILINDRO BROTHER DR 3472, novo, compatível com o toner Tn-3472 (toner completo). Declarado em conformidade com as normas ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não reconicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para impressora Brother DCP-L5652DN

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 615,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 080 29,99 **Total: 2.399,20**

Item: 9 Unidade: UN Marca: FASTPRINTER Modelo: CE285A

Descrição: Toner novo CE285A/ CE285AB/ 85A (toner completo). Declarado em conformidade com as normas ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componente novos, não reconicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para HP P1102, M1212, M1214, M1217

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 29,99** Total Item: 2.399,20

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 041 31,00 **Total: 620,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: FASTPRINTER Modelo: CB436A

Descrição: Toner CB436AB 36A (toner completo). Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não reconicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para HP M1132 MFP

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 620,00

CLAYTE.COM TI EIRELI **10.966.981/0001-80** **5.949,44**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 047	29,00	Total: 116,00
Item: 6	Unidade: Kit	Marca: EVOLUT	Modelo: DR2340	
Descrição: KIT CILINDRO BROTHER DR2340 660, novo, compatível com o toner Tn 2340 (toner completo). Declarado em conformidade com as normas ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não recondicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para impressora Brother DCP-2540DN				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 116,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 088	21,99	Total: 131,94
Item: 7	Unidade: UN	Marca: EVOLUT	Modelo: TN1060	
Descrição: Toner Tn-1060 (toner completo). Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não recondicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para Brother Dcp-1602dn/HL-1212w				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,99			Total Item: 131,94
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 071	37,00	Total: 74,00
Item: 8	Unidade: Kit	Marca: EVOLUT	Modelo: DR1060	
Descrição: KIT CILINDRO BROTHER DR1060, novo, compatível com o toner Tn-1060 (toner completo). Declarado em conformidade com as normas ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não recondicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para Brother Dcp-1602dnHL-1212w				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 74,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 050	5,50	Total: 55,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: EVOLUT	Modelo: T544120	
Descrição: Refil Tinta Black T544120. Para Epson L3150				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 55,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 090	6,00	Total: 60,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: ASTON	Modelo: T544320	
Descrição: Refil Tinta Cyan T544220. Para Epson L3150				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 60,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 090	6,00	Total: 60,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: ASTON	Modelo: T544420	
Descrição: Refil Tinta Magenta T544320. Para Epson L3150				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 60,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 043	6,00	Total: 60,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: ASTON	Modelo: T544420	
Descrição: Refil Tinta Yellow T544420. Para Epson L3150				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 60,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 030	6,00	Total: 30,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: ASTON	Modelo: T544120	
Descrição: Refil Tinta Black T544. Para Epson L8180				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 30,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 018	6,00	Total: 30,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 25	Unidade: UN	Marca: ASTON	Modelo: L8180	
Descrição: Refil Tinta Black Factory T555120. Para Epson L8180				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 30,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 063	6,50	Total: 32,50
Item: 26	Unidade: UN	Marca: ASTON	Modelo: L8180	
Descrição: Refil Tinta Ciano T555220. Para Epson L8180				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 32,50
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 061	5,00	Total: 25,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: ASTON	Modelo: L8180	
Descrição: Refil Tinta Magenta T555320. Para Epson L8180f				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 25,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 085	5,00	Total: 25,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: ASTON	Modelo: L8180	
Descrição: Refil Tinta Yellow T555420. Para Epson L8180				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 25,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 099	6,00	Total: 30,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: ASTON	Modelo: L8180	
Descrição: Refil Tinta Cinza Claro T555520. Para Epson L8180				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 30,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 062	75,00	Total: 750,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: CEAMERE	Modelo: SSDA120	
Descrição: SSD 120gb com leitura acima de 500mbps				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 750,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 086	110,00	Total: 1.100,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: SMITOSP	Modelo: SSDA240	
Descrição: SSD 240gb com leitura acima de 500mbps				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 049	180,00	Total: 900,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: SMITOSP	Modelo: SSDA480	
Descrição: SSD 480gb com leitura acima de 500mbps				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 900,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 038	192,00	Total: 1.920,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: TLINK	Modelo: TL-WR840N	
Descrição: Roteador wireless, 5 portas LAN, firmware em português, função cliente potência mínima 1200 mb.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 192,00			Total Item: 1.920,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 068	19,00	Total: 95,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: KNUP	Modelo: KP240	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Mouse sem fio com resolução mínima de 1200 DPI. – Carregamento via USB.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 95,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 088 28,00 **Total: 280,00**

Item: 60 Unidade: UN Marca: FORCELINE Modelo: SLIM

Descrição: Filtro De Linha Régua com no mínimo 5 tomadas, compatível com rede 110 e 220 volts, indicador luminoso de funcionamento, chave liga desliga, certificado pelo INMETRO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 280,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 037 7,00 **Total: 175,00**

Item: 67 Unidade: UN Marca: KNUP Modelo: KP322

Descrição: Mouse pad básico com base em E.V.A, Dimensões aprox. do produto: 180 x 220 x 3mm

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 175,00

MTSI COMERCIO E SERVIÇO DE IMPRESSÃO EIRELI ME 26.145.027/0001-66 **4.479,00**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 094 99,80 **Total: 2.495,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: MTSI Compatível Modelo: 51B4H00

Descrição: Toner 604H 51B4H00 51B4 (toner completo). Declarado em conformidade com as normas da ABNT NBRISSE/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos, não recondicionados e/ou remanufaturas, identificação do fornecedor na embalagem, referência. Para Lexmark MX417

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 99,80** Total Item: 2.495,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 066 248,00 **Total: 1.984,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: MTSI Compatível Modelo: 50F0Z00

Descrição: Unidade Imagem 500z 50f0z00 para Impressora Mx417

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 248,00** Total Item: 1.984,00

PUBLITEK TI TECNOLOGIA LTDA 40.192.091/0001-29 **8.585,00**

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 005 1.249,81 **Total: 4.999,24**

Item: 30 Unidade: UN Marca: EPSON Modelo: L3210

Descrição: Impressora multifuncional jato de tinta com tanque de recarga rápida original de fábrica com compatibilidade para refis de tintas t544120al, t544220al, t544320al, t544420al, com 4 garrafas de 65ml de tinta cada já inclusas, conexão usb e wifi. Modelo referência: Epson l3150 ampla concorrência.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.249,81** Total Item: 4.999,24

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 042 745,18 **Total: 1.490,36**

Item: 45 Unidade: UN Marca: SG 2400 QR+ Modelo: SG 2400 QR+

Descrição: Switch Gigabit Ethernet 10/100/1000 Mbps, protocolos: ieee 802.3i, ieee 802.3u, ieee 802.3x interface 24 portas rj45 de autonegociação 10/100/1000 mbps (auto mdi / mdix) mídia de rede 10base-t: utp cabo categoria 3, 4, 5 (máximo 100m), 00base-tx: utp cabo categoria 5, 5e, 6 (máximo 1000m), fonte de alimentação 100-240vac, 50/60hz consumo de energia máximo: 3.53w (220v/50hz) dimensões (l x c x a) 11.67.11.7pol. (29418044 mm) desempenho capacidade de comutação 4.8gbps taxa de encaminhamento de pacotes 3.57mpps tabela de endereços mac 8k buffer de memória 2mb tecnologia green tecnologias energéticas eficientes e inovadoras economizam até 75% de energia. Leds frontais de status.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 745,18** Total Item: 1.490,36

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 033 209,54 **Total: 2.095,40**

Item: 48 Unidade: Un Marca: FIOLUX Modelo: 3000

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Transformador de força entrada 220 volts, saída 110 com potência mínima de 3000 watts.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 209,54** Total Item: 2.095,40

AA COMÉRCIO DE VARIEDADES E SERVIÇOS LTDA **29.714.475/0001-21** **47.437,00**

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 026 1.018,00 **Total: 4.072,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: PANTUM P2500W

Descrição: Impressora laser com Velocidade Máxima em Preto 21 (ppm), Impressão com Resolução (máxima) em dpi Até 2400 x 600 dpi, Volume Máximo de Ciclo Mensal 10000 páginas, Interfaces USB, Capacidade da Bandeja de Papel de 150 folhas, Memória Padrão 1 MB, Capacidade de Saída do Papel 50 folhas, Velocidade do Processador 200 MHz. Não utilize toner com chip.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.018,00** Total Item: 4.072,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 041 2.490,00 **Total: 24.900,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: BRAZIL PC Modelo: CORPORATE I5 10400 8GB DDR4 SSD 240GB

Descrição: Computador completo, montado: Processador Intel i5, 10º geração ou superior, 2.9GHz até 4.3GHz, com no mínimo 06 (seis) núcleos, 12 Threads, pelo menos 2,9 GHz de frequência (clock), 64 bits, memória cache de 12 MB, Velocidade do barramento: 8 GT / s, TDP: 65 W LGA12008 GB memória RAM DDR4 no mínimo 2133Mhz SSD de 240GB de armazenagem ou superior, cache 64 MB, Buffer para host: 6 Gb/s. Leitor e gravador de CD/DVD. Placa mãe ATX, Micro ATX ou compatível, do mesmo fabricante do equipamento ou fabricada em regime de O

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.490,00** Total Item: 24.900,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 015 1.500,00 **Total: 7.500,00**

Item: 46 Unidade: UN Marca: TS SHARA Modelo: COMPACT XPRO 1200 VA

Descrição: Nobreak 2200VA de potência, Entrada bivolt com saída 115v com 8 Tomadas

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 054 44,00 **Total: 880,00**

Item: 52 Unidade: UN Marca: BRAZIL PC Modelo: 130W

Descrição: Fonte de alimentação ATX e SATA, potência máxima 230w, 20 4 pinos, conector SATA: 2.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 880,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 010 27,00 **Total: 810,00**

Item: 57 Unidade: UN Marca: BRAZIL PC Modelo: 8160

Descrição: Teclado USB multimídia para computador, teclas impressas à laser, cor preta, compatível com as normas abnt2, melhor qualidade.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 810,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 024 55,00 **Total: 275,00**

Item: 61 Unidade: UN Marca: TP LINK Modelo: WN 823 N

Descrição: Adaptador Receptor Wireless USB Mini de 300 mbps ou superior, sem fio e sem antena externa

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 275,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 009 9.000,00 **Total: 9.000,00**

Item: 65 Unidade: UN Marca: DJI Modelo: AIR 2

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Drone/rpa (aeronave remotamente pilotada), com controle remoto. Configurações mínimas: ser equipado com 4 hélices; possuir câmera com sensor cmos 1/2 e pixels efetivos: 12 mp e 48 mp; autonomia de voo contínuo de no mínimo 30 minutos; sistema de posicionamento integrado no equipamento (gps/glonass); dispositivo estabilizador de imagens incorporado ao drone, com estabilização em 03 eixos (inclinação, rotação, giro); disponibilizar aplicativo do mesmo fabricante do drone para transmissão ao vivo do voo, com qualidade mínima de reprodução de 720p a 30fps; o processamento de vídeo deves suportar vídeos h. 264 4k a 60fps e full hd a 240fps; peso da aeronave com bateria não superior a 1 kg; alcance do radio: 10 km (fcc); 6 km (ce); 6 km (srcc); 6 km (mic); deve conter: 1 rpa/drone completo; 1 radio controle com possibilidade de acoplar smartphone para transmissão do voo; 02 kits de hélices (principal e reserva); 02x baterias inteligentes (padrão), compatível com o rpa/drone; 1 x carregador 220v, plugue no padrão da norma ****; 1 x cartão micro sd de 32gb, classe 10; 1 x cabo compatível entre controle e smartphone (usb tipo- c); 1 x case de transporte; 12 meses de garantia. Produto deverá ser homologado pela Anatel. Modelo de referência: dji mavic air 2

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 9.000,00** Total Item: 9.000,00

DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP **14.238.297/0001-32** **28.701,08**

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 085 3.122,77 **Total: 12.491,08**

Item: 32 Unidade: UN Marca: HP Modelo: 4013FDW

Descrição: Impressora Multifuncional Laser Monocromática, Resolução da Cópia (máxima em dpi) Até 1200 x 600 dpi, Cópias Múltiplas Sim Função de Fax Seguro, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia e fax cópia Duplex (Frente e Verso) Tempo de Impressão da Primeira Página 8 segundos Tecnologia de Impressão Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm) 42/40 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi) Até 1200 x 1200 dpi, Capacidade da Bandeja de Papel 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas) 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso 50 folhas, Interface de Rede Embutida Wireless 802.11b/g/n, Gigabit Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Volume Máximo de Ciclo Mensal 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado de Até 3.500 páginas, Alimentador Automático de, Documentos (ADF) 70 folhas. Não utilize toner com chip.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.122,77** Total Item: 12.491,08

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 015 1.990,00 **Total: 5.970,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: CANON Modelo: DR-C240

Descrição: Scanner Profissional com resolução de 1200x1200 dpi, com ADF para 40 folhas, Velocidade de 35 ppm (Simples) 70 ppm (Duplex).

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.990,00** Total Item: 5.970,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 058 599,00 **Total: 5.990,00**

Item: 50 Unidade: UN Marca: BRAZIL PC Modelo: 22W-75KAN

Descrição: Monitor com tela LED 21", resolução mínima de 1600x900 DPI, altura regulável, com entrada HDMI, contraste mínimo de 2.000.000:1 ou típico 1000:1, voltagem 110/220V automática. Contendo cabo de alimentação, Manual, cabo HDMI.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 599,00** Total Item: 5.990,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 054 850,00 **Total: 4.250,00**

Item: 56 Unidade: UN Marca: POSITIVO Modelo: Q10

Descrição: Tablet com uma tela de 9.6 polegadas ou superior, capacidade padrão da Bateria 5000 mAh, 16gb ou superior, Android 4.2 ou superior, Suporte à Modem 3G, Wi-Fi e Entrada Micro SD, espessura de 8.5 mm, peso 490 gramas.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 850,00** Total Item: 4.250,00

CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA **44.666.371/0001-82** **17.109,30**

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 092 3.364,99 **Total: 16.824,95**

Item: 35 Unidade: UN Marca: Samsung Modelo: NP550XDA-KH2BR

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Notebook Processador Intel Core i5, 10º geração ou superior, 2.9GHz até 4.3GHz, cache de 12MB), RAM 8GB DDR4), tela HD 14' ou superior, câmera hd e microfone, compatível com WLAN, teclado removível para eventuais substituição, padrão ABNT2, SSD de 512GB , 64bits, Placa de vídeo integrada Intel Ultra HD 10º Geração do Processador Intel Core I5 - 10210U, 3 anos de assistência básica, placa de rede intel 6 AX201 802,11 ax, Bluetooth 5.1, bateria de 4 células e 53Whr.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 3.364,99** Total Item: 16.824,95

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 074 23,99 **Total: 119,95**

Item: 43 Unidade: UN Marca: Multilaser Modelo: PD588

Descrição: Pen drive 16GB USB 3.0.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 23,99** Total Item: 119,95

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 066 5,48 **Total: 164,40**

Item: 58 Unidade: UN Marca: Multilaser Modelo: MO300

Descrição: Mouse USB com resolução de 1200 DPI.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 164,40

W F DE ALMEIDA **31.108.146/0001-89** **1.889,00**

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 004 1.889,00 **Total: 1.889,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: PJ005

Descrição: Projetor de imagem com HDMI com 3000 lumens de potência

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.889,00** Total Item: 1.889,00

MB DA SILVA PINHEIRO COMERCIO SERVIÇOS ME **15.643.028/0001-14** **1.781,00**

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 075 706,00 **Total: 706,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: TECLUMENS Modelo: TBMS100V

Descrição: Tela de projeção retrátil para projetor 200X150

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 706,00** Total Item: 706,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 070 27,00 **Total: 135,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: SANDISK Modelo: Z50

Descrição: Pen drive 32GB USB 3.0.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 135,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 048 80,00 **Total: 160,00**

Item: 55 Unidade: UN Marca: FORTREK Modelo: CAT6

Descrição: Kit de Conector RJ 45 Cat6e com 100 unidades Lan Plug Ethernet

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 160,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 042 260,00 **Total: 780,00**

Item: 64 Unidade: UN Marca: WD Modelo: WDBEPK0010BBK-Ea

Descrição: HD Externo, 1TB com conexão USB 3.0 (compatível USB 2.0), alimentação via USB, velocidade de transferência de 4,8GB/s e Buffer: 64Mb.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 260,00** Total Item: 780,00

ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA **18.828.894/0003-30** **1.564,65**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 080	104,31	Total: 1.564,65
Item: 47	Unidade: UN	Marca: Coletex	Modelo: ES-500VA BM	
Descrição: Estabilizador de voltagem compatível com a rede 220, com saída de voltagem 110 volts potência mínima de 300 watts				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 104,31		Total Item: 1.564,65	
J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI		21.440.180/0001-00	3.103,16	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 003	1.102,58	Total: 2.205,16
Item: 51	Unidade: UN	Marca: BRASIL PC	Modelo: 23	
Descrição: Monitor com as seguintes características mínimas: tela de 23 polegadas com painel ips, com pivot (base) com ajuste de altura original, com entradas mínima 1 HDMI, 1 display port e 1 vga, com hub usb 3.0, referência: dell p2319h; ampla concorrência				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.102,58		Total Item: 2.205,16	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 005	400,00	Total: 800,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: FURUKAWA	Modelo: CAT 6 SOHO PLUS	
Descrição: Caixa de cabo de rede CAT6e				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 400,00		Total Item: 800,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 006	49,00	Total: 98,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: BISNAGA	Modelo: 3376	
Descrição: Pasta Térmica, Modelo: 3376, Temperatura de Trabalho -40 a 200 °C, Condutividade térmica 0,4 w/mk, Exudação 0,4%.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 98,00	

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS